
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 49,date:26 .09.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Vendimi Nr.identifikimi Hartoi Dosjen

1 Bahiti plast Musa Bahiti

VP Kapanon 

industrial 1 kat Zhupan, Fier

Plotesim 

Informacioni

539

EMC Studio

2 Marmor Production Ervin Stefa

VTH Shfrytezim 

guri gelqeror me 

kariere Vlore

Plotesim 

Informacioni

540

GR ALBANIA 

3 Sfilad Dashamir Tafa

VP Ndertim godine 

multi-funksionale 7-

8-9 kate me 1 kat 

nentoke Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake 

541

EMC Studio

4 Beni 06 Studio Projekt

VTH Shfrytezim 

minerali me galeri, 

(Zgjerim 

Siperfaqje) Diber

Plotesim 

Informacioni

542

Studio Projekt

5 Fermer Luljeta Cela Luljeta Çela

VP Ndertim 

kapanoni industrial 

1 kat Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake 

543

"ECA" Studio 

Arben Lici

6 Adel Studio Projekt

VTH Shfrytezim 

gur gelqeror me 

kariere, zgjerim 

siperfaqje, Bulgarec, Korce

Plotesim 

Informacioni

544

Studio Projekt



7 Arjan-A Aranit Horeshka 

VP Kapanon per 

grumbullimin dhe 

ruajtjen e 

produkteve 

bujqësore dhe 

blegtorale Peshkopi, Diber

Vendim per VNM 

Paraprake 

545

Remzi Pupli

8 2-END Durim  Kishta

VP Ndertim godine 

multi-funksionale 6 

kate dhe 2 kate 

nentoke Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake 

546

Studio Projekt


